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Vil du lese fleire nynorske teikneseriar? På vevstaden www.nynorsksenteret.no/teikneseriar finn 
du sider og striper med meir enn tjue nynorske teikneserietitlar. Vevstaden kan òg by på lærar-

ressursar og sider med tips og triks for elevar som vil lære å teikne og skrive teikneseriar.
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Nynorsksenteret (Nasjonalt senter for nynorsk 
i opplæringa) er eit ressurssenter for nynorsk i 
grunnopplæringa. Senteret legg vekt på å ut-
vikle metodar og arbeidsmåtar som kan skape 
språkkompetanse og motivasjon.

Nynorskopplæring vert utgjeve av Nynorsksenteret, og kjem med 
tre nummer i året. Send eit e-brev til ror@hivolda.no for å få bladet 
gratis i posten. Hugs å sende med namnet og adressa di! 
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Samansette tekstar er eit emne som har fått ei 
viktig rolle i læreplanen for norskfaget. Bruk 
av teikneseriar kan vera ein motiverande og 
spanande innfallsvinkel til emnet. Diverre 
er det slik at mange av dei gode nynorske 
teikneserietitlane berre er tilgjengelege i stutt 
tid og i små opplag med avgrensa distribu-
sjon. Difor har Nynorsksenteret laga dette 
spesialheftet med nynorske teikneseriar. 

Heftet går ut til alle tingarane av bladet Ny-
norskopplæring, og det er mogleg for skular 
og bibliotek å tinga gratis klassesett ved å ta 
kontakt på e-postadressa ato@hivolda.no. 

Me har, så godt som det let seg gjera i eit 
lite hefte, freista syna noko av mangfaldet 
innanfor den nynorske teikneserieverda. Her 
finn du veteranar som Håkon Aasnes side om 
side med unge, lovande serieskaparar. Du finn 

humor, drama og spaning, men òg stillfarne 
og poetiske seriar. Seriane me har plukka, har 
dessutan eit variert visuelt uttrykk. 

To av teikneseriane i heftet, «Nokon heiter 
jobben» og «Kveldssong for deg og meg», er 
laga med utgangspunkt i dikt. Heftet inne-
held òg ei innføring i teikneserieverkemiddel 
i form av serien «Kva du kan gjere med ein 
teikneserie som du ikkje må fortelje mor di».

Bobler å boltra seg i

Arild Torvund Olsen
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13

Annika av Håkon Aasnes



14



15



16



17



18













24



25



26



27



28



29



30

Skulen 
av Jorunn Hanto-Haugse



NORSK BARNEBLAD 
I NORSKUNDERVISNINGA
Spesielt for elevar i 5. til 7. klasse.  
Kjernelesarane til Norsk Barneblad er 9 til 12 år.  

Mål for opplæringa er at elevane skal kunne:  
Lese lengre norske og omsette tekster.  
Norsk Barneblad inneheld både korte og lengre norske tekster. 

Det utvida tekstbegrepet  
Bruk teikneserien Annika som handlar om ei norsk ungjente og hennar liv. 
Eit godt døme på at tekst ikkje berre er ord. Andre seriar er Hanna, Smørbukk og Skulen.

Barnelitteratur og sakprosatekster både på nynorsk og bokmål.  
Norsk Barneblad inneheld skjønnlitterære tekster av ulik vanskegrad, 
og sakprosatekster som kan vere korte eller lange, lette eller meir krevjande for lesaren. 

Og å uttrykke lesaropplevingar  
Norsk Barneblad oppmodar lesarane til å skrive og sende inn eigne tekster. 
Det gjeld skjønnlitterære tekster, innlegg til diskusjonssider og anna sakprosa.   

Bruke varierte lesestrategiar for å lese ulike typar tekst i ulikt tempo og trekke slutningar 
på bakgrunn av informasjon i teksten.  
Norsk Barneblad inneheld teikneseriar, vitsar, skjønnlitterære forteljingar, kryssord, fagartiklar, 
intervju, kåseri, diskusjonsinnlegg, notisar og anna.
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Treng du klaseset av teikneserieheftet?
Kontakt oss på e-postadressa ato@hivolda.no 
for å få eit gratis klassesett. Hugs adressa di 

og kor mange hefte du treng!



Returadresse: 
Nynorsksenteret, 
Høgskulen i Volda, 
Postboks 500, 6101 Volda

B

Vil du lesa fleire nynorske teikneseriar?
Gå inn på www.nynorsksenteret.no/teikneseriar


